檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：陳奕如

電話：03-3322101-7419

電子信箱：062122@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市桃園區快樂國民小學

發文日期：中華民國107年5月29日

發文字號：桃教小字第1070042639號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1附件1(1070042639_Attach01.PDF)

主旨：檢送國立嘉義大學公開徵求附設實驗國民小學校長候選人

啟事1份，請查照。

說明：

一、依據國立嘉義大學107年5月23日嘉大人字第1079002169號

函辦理。

二、旨揭該校附小校長候選人推薦期間自107年5月23日起至同

年6月6日止，相關訊息及「公開徵求附設實驗國民小學校

長候選人啟事」、「候選人連署推薦表」、「候選人資料

表」及「候選人應繳證件清單」等表件資料同步登載於該

校網站首頁及人事室網頁之「附小校長遴選專區」項下。

正本：本市各市立國中小

副本：本局國中教育科 2018-05-29
15:08:58

1070003320

■■■■■■_人事 ■■■■■■■107/05/29 15:47

■■■■■■■有附件